



Kansallissosialisten Uutislehti

**NSDAP/AO : PO Box 6414
Lincoln NE 68506 USA
www.nsdapao.org**

#1118

17.08.2024 (135)

Michael Kühnen

NSDAP:n ohjelma Uudelleen kommentoitu

Osa 5

10 OIKEUS TYÖHÖN, VELVOLLISUUS TYÖHÖN

"Jokaisen kansalaisen ensimmäinen velvollisuus on luoda henkisesti tai fyysisesti. Yksilön toiminta ei saa olla ristiriidassa yleisen edun kanssa, vaan se on toteutettava kokonaisuuden puitteissa ja kaikkien hyväksi."

Siksi vaadimme:

Kansallissosialistinen kansanvaltio perustuu työhön eettisenä periaatteena. Kansallissosialismin myötä porvarillinen aikakausi päättyy ja työläisen aikakausi alkaa!

Työntekijällä tarkoitamme jokaista kansan jäsentä, joka työskentelee omalla paikallaan ja kykyjensä mukaan kaikin voimin, fyysisesti tai henkisesti, kokonaisuuden puitteissa ja kaikkien hyväksi - toisin sanoen kansallisen yhteisön hyväksi: **Luoda päätsekkäästi, eikä ahmia itsekkäästi!**

Tällaisen työläisen arvostuksen ja tunnustuksen kannalta, johon jokaisen kansallisen toverin on muututtava tai johon hänet koulutetaan, on täysin yhdentekevää, millaista työtä hän tekee, kunhan sillä on merkitystä kansallisessa

yhteisössä ja kansalliselle yhteisölle ja kunhan hän tekee sitä parhaan kykynsä mukaan. Enää ei ole olemassa mitään "korkeampaa" tai "alempaa" työtä, ainoastaan hyvin tai huonosti tehty työ - ja vastaavasti Volksgenossenin asema yhteisössä on hyvä tai huono. Erityisesti NSDAP tekee kuitenkin lopun siitä järjettömyydestä, että fyysistä työtä ei oteta huomioon. Saksan kansa oppii jälleen kunnioittamaan työn jaloutta ja siitä tulee työläiskansa! Tämä päämäärä ilmenee myös puolueen nimessä, joka aivan tietoisesti ja ylpeästi kutsuu itseään Saksan TYÖläisten puolueeksi!

Vain työn kautta saksalaisesta tulee todella kansan toveri, hänestä tulee todella kansamme suuren yhteisön jäsen. Siksi NSDAP takaa hänelle oikeuden työhön. Kansallissosialistisessa kansanvaltiossa ei ole työttömyyttä!

Päinvastoin on tietysti saksalaisen ensimmäinen ja jaloin kansalaisvelvollisuus luoda henkisesti tai fyysisesti! Joka ei näe itseään työläisenä ja käyttäytyy sen mukaisesti, sulkee itsensä kansallisen yhteisön ulkopuolelle, on epäsosiaalinen!

NSDAP tuhoaa kaikki porvarilliset tai jopa loismaiset elämänmuodot ja luo todellisen Volksgemeinschaftin, joka voidaan toteuttaa ja toteutetaan yksinomaan työn periaatteella.

11 **SOSIALISTISEN KANSANYHTEISÖN RAKENTAMINEN**

"TYÖTÄ JA PONNISTELUA VAILLA OLEVIEN TULOJEN POISTAMINEN, KORKOKANNAN MURTAMINEN".

NSDAP on saksalaisen nationalismin puolue, eli se pyrkii vapaaseen, yhtenäiseen saksalaiseen kansakuntaan turvallisessa ja riittävässä elinympäristössä, tasavertaisena muiden kansojen kanssa oikeudenmukaisen rauhanjärjestyksen puitteissa.

NSDAP on myös saksalaisen kansallis- ja rotutietoisuuden puolue, eli se haluaa herättää kaikissa saksalaisissa ylpeyden omasta lajistaan ja valmiuden puolustaa, suojella ja kehittää sitä sekä estää biologisen ja henkisen vieraantumisen.

Kaikki tämä voidaan saavuttaa vain, jos jokainen kansallisen yhteisön jäsen löytää kotimaansa Saksan kansallisesta yhteisöstä ja jos häntä kohdellaan siinä oikeudenmukaisesti. Kansallissosialistinen liike työskentelee sen puolesta, että saksalainen saisi kotimaansa takaisin! Mutta kotimaa voi olla vain todellinen yhteisö, jossa kukaan ei elä toisen kustannuksella, jossa kukaan ei riistä tai halveksi toisia ja jossa jokaista kansallisen yhteisön jäsentä kohdellaan

oikeudenmukaisesti ja sen mukaisesti, mihin hän on sitoutunut kansallisessa yhteisössä ja sen sisällä - lyhyesti sanottuna, ainoa todellinen kansallinen yhteisö on sosialistinen kansallinen yhteisö.

Siksi NSDAP on myös Saksan sosialismin puolue, joka yksin antaa mahdollisuuden ja merkityksen kaikille muille tavoitteille. Puolueohjelman sosialistiset vaatimukset muodostavat siis 25 kohdan ytimen ja ovat liikkeemme poliittisen muotoilutaistelun keskiössä! Ohjelman kohta 11, jota tässä käsitellään, edustaa sen varsinaista ydintä ja merkitystä, kuvaa ratkaisevaa edellytystä sosialistisen kansanyhteisön rakentamiselle.

Sosialistisen kansanyhteisön perustana on työn eettinen periaate:

Jokaisella Volksgenosseilla on velvollisuus tehdä työtä kansanyhteisön hyväksi, fyysisesti tai henkisesti, kykyjensä mukaan ja paikallaan; näin hänestä tulee sosialistisen kansanyhteisön jäsen, kun taas jokainen, joka kieltäytyy tästä velvollisuudesta, on tuomittava epäsosiaaliseksi!

Sitä vastoin kansallissosialistinen kansantasavalta sitoutuu lakkauttamaan kaiken työn ja vaivattoman tulon - kukaan ei voi eikä saa rikastua toisten työllä eikä saada mitään tuloja, jotka eivät ole hänen oman työnsä tulosta! Tällä melko huomaamattomalla vaatimuksella on valtavat seuraukset:

Vuokratulot, vuokrasopimukset, henkilökohtaisia matkamuiistoja suuremmat perinnöt ja paljon muuta - sosialistisessa kansanyhteisössä ei ole sijaa näille kaikille! Vain omalla työllä on merkitystä, vain se voi olla henkilökohtaisen tulon lähde - ja tämä tulo ei luo eikä salli luokkia eikä tunne mitään porrastusta "korkeamman" tai "alemmman" työn mukaan, vaan sen määrä riippuu yksinomaan siitä, kuinka hyödyllinen se on kansankansalliselle yhteisölle ja kuinka hyvin se on suoritettu!

Kaikki tämä on edellytys sille, että kansantoveri tunnistaa kotinsa kansan yhteisössä ja saa varmuuden siitä, että kansalaisten ja valtion välisen vieraantumisen aika on ohi, että riisto, luokkayhteiskunta ja eturyhmittymät väistyvät saksalaisen sosialismin tieltä, jonka ainoa perusta on rehellinen ja oikeudenmukaisesti arvostettu työ!

Tärkein kaikista vaatimuksista, jotka mahdollistavat sosialistisen kansanyhteisön rakentamisen ja poistavat kansalaisten ja valtion välisen vieraantumisen, on korkorajojen purkaminen. Se on toinen kahdesta avaimesta puolueohjelman oikeaan ymmärtämiseen, ja siksi se painetaan myös lohkottuna, jotta sen erityistä merkitystä korostettaisiin:

Korko on perverssi huipentuma riistotalouden muodosta, jossa on mahdollista, että ihminen ei työskentele ainoastaan eikä ensisijaisesti ansaitakseen elantonsa rehellisellä työllä, vaan jossa myös raha "toimii", mikä johtaa siihen äärimmäiseen tapaukseen, että sillä, jolla on tarpeeksi rahaa, joka "toimii" hänen hyväkseen, ei tarvitse enää työskennellä itse. Mutta koska raha ei todellisuudessa toimi, mitä tarkoittaa, kun raha ansaitsee "korkoa" ja näyttää siten lisääntyvän itsestään? Se tarkoittaa, että se, jonka on maksettava korkoa, tekee enemmän työtä sen hyväksi, joka antaa rahansa "työskennellä" hänen puolestaan. Tämä tekee pilkkaa kaikesta oikeudenmukaisuuden tunteesta, mutta vain oikeudenmukaisuuden varaan voidaan rakentaa todellista sosialismia! Sosialistisen yhteiskuntajärjestyksen rakentamisen avainongelmina eivät ole tuotantovälineiden yksityisomistus eivätkä sumuinen marxilainen käsite "lisäarvo", vaan korkoon sidotun orjuuden murtaminen, joka johdonmukaisesti alentaa rahan takaisin sen tarkoitukseen puhtaana vaihtoarvona!

Koron orjuuden murtaminen - mutta tämä ei ole vain sisäisen oikeudenmukaisuuden edellytys, vaan myös ulkoisen vapauden:

Kansantalouden vapaus voidaan saavuttaa vain, jos se ei ole riippuvainen Kultaisen Internationaalin kahleista, maailman suurrahoituksen lainoista ja kapitalistisen maailmantalouden keskinäisistä kytköksistä, jotka riistävät jopa useimpien kommunististen valtioiden itsenäisyyden - Albaniaa lukuun ottamatta, jonka perustuslaki kieltää lainojen ottamisen, maailmassa on vain kourallinen valtioita, jotka eivät ehkä ole täysin tai vain osittain koron orjuuden ja siten maailman suurrahoituksen vallan alaisia.

NSDAP haluaa kumota tämän alistamisen Saksalle ja siten voittaa Saksan kansantalouden vapauden, joka on kansakunnan vapauden edellytys!

Sekä kotimaisessa että ulkomaisessa taloudessa on päästävä eroon koron orjuudesta. Voi olla välivaiheita, mutta päämäärä on muuttumaton, sillä vain siten voidaan luoda saksalainen sosialismi ja vapaa kansakunta.

Korkovapaan talousjärjestyksen toteuttamisessa NSDAP ei etene dogmaattisesti, vaan se tutkii huolellisesti eri käsityksiä, ajatuksia ja malleja ja etenee siten, että talous- ja rahoitusjärjestelmän muutos tapahtuu mahdollisimman oikeudenmukaisesti ja kansantaloudelle vahingoittamatta.

Loppujen lopuksi on kuitenkin olemassa sosialistinen Volksgemeinschaft, jossa ei ole enää työtöntä ja vaivatonta toimeentuloa ja jossa työn periaate läpäisee ja muokkaa völkischin elämän kaikkia alueita!

KAIKKIEN SOTAVOITTOJEN TAKAVARIKOINTI

"Kun otetaan huomioon ne valtavat omaisuuden ja veren uhraukset, joita jokainen sota vaatii kansalta, henkilökohtaista rikastumista sodan avulla on pidettävä rikoksena kansaa vastaan. Vaadimme siksi kaikkien sotavoittojen täydellistä takavarikointia."

Saksa on joutunut tällä vuosisadalla kahdesti murhaavaan sotaan. Kahdesti tällä vuosisadalla voittajavallat ovat pakottaneet sille hallitusmuodon, joka on ristiriidassa kansamme luonteen ja perinteiden kanssa. Mustapunakeltainen demokratia on voittajavallan väline, jolla Saksaa pidetään alhaalla ja estetään vapaan, saksalaisen kansan uudelleensyntyminen. Siksi yksikään saksalainen patriootti ei voi tunnustaa tukevansa sitä:

Demokratia ja kansallistunne eivät sovi yhteen Saksassa!

Ensimmäinen yritys alistaa Saksan kansa - vuoden 1918 jälkeen - epäonnistui: Versaillesin diktaatti nöyryytti ja runteli Saksaa, alistui sen taloudelliseen orjuuteen, ja silloinkin voittajat löysivät halukkaita rikoskumppaneita demokraateista, mutta Saksa oli edelleen pohjimmiltaan suuri ja sisäisesti runneltu mutta ehjä valtio, jolla oli vahva ja lopulta voitokas kansallinen oppositio.

Tässä tilanteessa NSDAP rajoitti ohjelmansa 12 kohdassa vaatimuksen kaikkien sotavoittojen takavarikoimisesta koskemaan vain niitä henkilöitä, jotka olivat ansainneet sodasta omaisuuden vuosina 1914-1918 lahjonnalla, keinottelulla ja korruptiolla, jota Weimarin Bonzen tasavalta nyt suojelee.

Toisen maailmansodan aikana tällaisesta sotahyödyntämisestä rangaistiin kuoleamalla, ja sitä vastaan käytettiin yleensä menestyksekkäästi kaikkia valtiovallan keinoja. Tarkoittaako tämä sitä, että NSDAP:n ohjelman 12 kohta on nyt - 40 vuotta toisen maailmansodan päättymisen jälkeen - vanhentunut?

Ei todellakaan! Vuodesta 1945 lähtien olemme kohdanneet toisenlaisen sotahyödyn tavoittelun, joka on vielä tuomittavampaa kuin se, jonka puolue tuomitsi vuosien 1914-1918 tapahtumien yhteydessä: nimittäin toinen yritys alistaa Saksan kansa - vuoden 1945 jälkeen - oli täydellinen menestys:

Koko Saksa miehitetiin, jaettiin ja alistettiin voittajien mielivallan alaiseksi, se ryöstettiin, häpäistiin ja murskattiin. Tämä oli liittoutuneiden "ristiretken demokratian ja inhimillisyyden puolesta" hirvittävä tulos, josta kärsimme vielä tänäänkin! Mutta vielä hirvittävämpää kuin voittajien mielivalta, joka loppujen lopuksi tuli vihollisiltamme, oli se, että löytyi saksalaisia, jotka asettivat itsensä

näiden voittajien käyttöön ja perustivat heidän puolestaan puolikolonialistisia itsehallintoja, jotka tekeytyivät suvereeniksi valtioiksi, mutta joilla ei ole muuta olemassaolon tarkoitusta kuin voittajien järjestyksen ja siten saksalaisten orjuuden ylläpitäminen!

Nämä kollaboraattorit ovat ja pysyvät kansan pahimpia vihollisia ja tuholaisia, joita kansamme on tuottanut pitkän historiansa aikana! Kansallissosialistisen vallankumouksen sattuessa he joutuvat sovittamaan kansapetoksensa kansaa vastaan! Ja silti tulee olemaan nykyisen siirtomaajärjestyksen edunsaajia, joiden ei voida todistaa suoraan syyllistyneen rikoksiin kansaamme vastaan. Mutta hekään eivät saa enää nauttia asenteensa hedelmistä.

Vaatus kaikkien sotavoittojen täydellisestä takavarikoimisesta saa tässä yhteydessä uutta järkeä:

Järjestelmäammattiliitot, jotka anastivat SAKSAN TYÖELÄMÄN RINTAMAN omaisuuden, laitokset ja palvelut, jotka saivat etuja NSDAP:n ja sen alajaostojen puolueomaisuudesta, kustantajat, joiden lehdistöimperiumit perustuivat voittajien varhaisen lisenssin myöntämisen lähtökohtaiseen hyötyyn, ja kaikki muut, jotka saivat suoraa aineellista hyötyä ehdottomasta antautumisesta ja sitä seuranneesta Saksan kansan alistamisesta vihollisvallan kanssa tekemänsä yhteistyön ansiosta - he ovat sodan voitonhimoisia ja antautumishyeenoja!

NSDAP pitää heidän omaisuuttaan henkilökohtaisena rikastumisena sotavoittojen kautta, ja se takavarikoidaan kokonaan:

Kukaan ei saa hyötyä oman kansansa epäonnesta ja tehdä itsestään vihollisvaltojen kätyriä rankaisematta!


NS KAMPFRUF
KAMPFSCHRIFT DER NATIONALSOZIALISTISCHEN DEUTSCHEN ARBEITERPARTEI AUSLANDS- UND AUFBAUORGANISATION
September 1934 Ausgabe 1273 28. April 2017 20.20

Der Kampf geht weiter !

Seitdem haben nach der Kapitulation der Wehrmacht am 8. Mai 1945 ist die nationalsozialistische Bewegung wieder aktiv als je zuvor in der Nachkriegszeit. Und zwar nicht nur in Deutschland, sondern auf globaler Ebene!
Mitglieder von Massenmord, Verbrechen, Völkermord und Verbrechen haben nicht angehalten, das Kreuz der goldenen Ähre unserer heldenhaften Führer Adolf Hitler zu entdecken.

Alle Nationalsozialisten sind einmütig aufeinander. Völkern und Rassenangehörigen stehen Schicksal an Schicksal im Kampf um die Erlösung unserer weißen Völkern!
Die Bewegung ist zwar nicht geworden, aber die Größe des heroischen Völkern ist kein auch viel größer als in die Vergangenheit!
Die vornehmste Aufgabe ist also dabei, das Volkstum – gegen alle weißen Völkern (1) – zu heilen. Keine Mittel und Eisenbahnen, Überlebende und Rassenmischung!
Ob "legal" oder "illegal", ob in "Waldlager" oder im "Konzentrationslager", ob mit "Propagandaarbeit" bzw. "Arbeit" oder auf einem "Schicksal" anderer Art. Jeder Nationalsozialist hat seine Pflicht!
Hitler!
Gottfr. Lank



TROTZ VERBOT NICHT TOT!


Kansallissosialisten Uutislehti
www.nsdapao.org
#1005 19.06.2022 (132)
NSDAP/AO: PO Box 6414 - Lincoln NE 68506 - USA

Eturaportti
Mollyn haastattelu
Kolmas osa

NNK: Nykyiset projektit ovat selvästi filosofisia ja taiteeseen liittyviä.

Kerro näkökseen tällaisten aiheiden vaikutuksesta politiikkaan.

Molly: Adolf Hitler and the Army of Mankind
(www.mourningthescient.com/truth.htm) Yritän edelleen päivittää kuvagalleriaa, mutta enimmäkseen olen keskittynyt Adolf Hitlerin ja ihmiskunnan armeijan. Minulla on nyt 21 sivua, ja minulla on vielä paljon tekemistä. Toisen maailmansodan tutkiminen on vursinaisen mielenkiintoa. Eivät tietoa yhdestä asiasta ja löydät kaksi muuta tulkittavaa asiaa. Tuntuu vähän kuin olisi arkeologi, joka kaivaa esiin haudattua menneisyyttä. Menneisyyttä, jota he eivät haluaa tulla esiin. Vuosine jälkeen kerran kinnas internetin tiedon ja



 **the NEW ORDER**
Number 176 (137) Founded 1978 April 26, 2017 20.20

The Fight Goes On !

Seventy years after the capitulation of the Wehrmacht on May 8, 1945, the postwar National Socialist movement is stronger than ever not only in Germany, but throughout Europe.
Decades of mass murder, expulsion, persecution, and defamations have not sufficed to destroy the seed of the brilliant idea of our much loved Führer Adolf Hitler.
All National Socialists and other racially-aware countries and racial kinemen fight side by side for the preservation of our White folk.
The movement has indeed become stronger, but the danger of biological folk death is also much greater today than in the past.
The desperate enemy is in the process of committing genocide against all White folk. His means are now White immigration, ethnic cleansing, and neo-racism.
Whether "legal" or "illegal", whether in election halls or mass halls, whether armed with propaganda material or on a battlefield of a different kind every National Socialist must do his duty!
Hitler!
Gottfr. Lank



TROTZ VERBOT NICHT TOT!

NSDAP/AO on maailman suurin Kansallissosialistisen propagandan toimittaja!

Painettuja ja verkkojulkaisuja useilla kielillä

Satoja kirjoja monilla kielillä

Satoja web-sivustoja monilla kielillä

<p>SS Defender against Bolshevism by Reichführer SS Reichlich Himmeler FOR DANMARK! MOD BOLCHEVISMEN!</p>  <p><small>Translated from the SS Original</small></p>	<p><small>Julius Streicher der Hitlers Pöbelzeitung</small> The Poisonous Mushroom</p>  <p><small>Translated from the Third Reich Original</small> Der Giftpilz</p>	<p><small>Reichlich Hoffmann</small> Hitler in Italy</p>  <p><small>English / German Deutsch / English</small></p>	<p>SS Viewpoint - Vol. 9 Wife and Family</p> 	<p><small>Theodor Fritsch</small> The Sins of High Finance</p> 	<p>Luftwaffe War Art <small>Die Luftwaffe im Bild</small></p>  <p><small>English - German / Deutsch - English</small></p>
---	--	---	--	---	---

BOOKS - Translated from the Third Reich Originals!

www.third-reich-books.com



NSDAP/AO

Fight Back!

nsdapao.org

Contact us to find out how YOU can help!

